
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 декабря 2022г. № 1974 
г. Алапаевск 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом 

сносе объекта капитального строительства и уведомления о 
завершении сноса объекта капитального строительства» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 201 О года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным 
кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 06 декабря 2018 года № 969 «О 
разработке и утверждении административных регламентов осуществления 
муниципального контроля и административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», руководствуясь У ставом муниципального 
образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. У твердить Административный регламент предоставления 
му.ниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе 
объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса 
объекта капитального строительства» (прилагается). 

/ 2. Управлению муниципальным имуществом, архитектурой и 
гр,адостроительством Администрации муниципального образования 
А.чапаевское (Н.А. Соколова) обеспечить исполнение Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого 
п6мещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 
помещение». 

3. Должностному лицу, ответственному за предоставление сведений о
данной услуге, обеспечить размещение информации об услуге в Реестре 


















































































